1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責， 對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券之邀請或要約。

HARMONIC STRAIT FINANCIAL HOLDINGS LIMITED

和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 33)

根據一般授權認購新股份之根據一般授權認購新股份之根據一般授權認購新股份之根據一般授權認購新股份之最終最終最終最終完成完成完成完成

董事會欣然宣佈，認購事項之條件已經達成，而劉子來先生認購總數為

100,000,000股認購股份（於共計330,000,000股認購股份當中）之事項已於二零

一四年六月九日完成。

茲提述和協海峽金融集團有限公司(「本公司本公司本公司本公司」)日期為二零一四年五月五日、

二零一四年五月六日、二零一四年五月十五日及二零一四年五月三十日有關認

購事項的公佈（「該等公佈該等公佈該等公佈該等公佈」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該等

公佈所界定者具有相同涵義。

認購事項認購事項認購事項認購事項之最終之最終之最終之最終完成完成完成完成

董事會欣然宣佈，認購事項之條件已經達成，而劉子來先生認購總數為

100,000,000 股認購股份（於共計 330,000,000 股認購股份當中）之事項已於二

零一四年六月九日完成（「最終最終最終最終完成完成完成完成」）。總數為 100,000,000股的認購股份已

根據認購協議（經補充協議及劉子來先生與本公司於二零一四年五月三十日簽

署的信函所修改）按每股認購股份 0.1港元之價格配發給劉子來先生。

緊接最終完成後，劉子來先生未成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

認購事項所得款項淨額將約為 32,900,000港元。本公司擬將所得款項淨額用作

本集團認為潛在的收購事項及本集團一般營運資金用途。

2

本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構本公司之股權架構

下表載列緊接最終完成前及後本公司之股權架構：

 緊接緊接緊接緊接最終最終最終最終完成前完成前完成前完成前 緊接緊接緊接緊接最終最終最終最終完成後完成後完成後完成後

 股份數目 大概百分
比(%)

股份數目 大概百分
比(%)

Market Speed Limited (註 1) 213,898,000 10.60 213,898,000 10.10

盧紹良 (註 2) 32,000 0.00 32,000 0.00

公眾股東公眾股東公眾股東公眾股東

張忠先生 130,000,000 6.44 130,000,000 6.14

張彬先生 100,000,000 4.96 100,000,000 4.72

劉子來先生 - - 100,000,000 4.72

其他公眾股東 1,573,920,000 78.00 1,573,920,000 74.32

合計 2,017,850,000  100.00 2,117,850,000 100.00

附註:

(1) Market Speed Limited 為唐乃勤(一名執行董事)全資擁有。

(2) 盧紹良先生為執行董事 。

承董事會命

和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司和協海峽金融集團有限公司

關耀明關耀明關耀明關耀明

公司秘書

香港，二零一四年六月九日

於本公佈日期，董事會成員包括三名執行董事，分別為盧紹良先生、唐乃勤先生及趙鐵流先

生；一名非執行董事高明東先生；及三名獨立非執行董事，分別為張華強先生、艾秉禮先生及
鄭暐霖先生。